PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE INOVAÇÃO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE PROVA OBJETIVA

DO EDITAL Nº 1, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Divulga o Resultado Final da Prova Objetiva do

 Edital Nº 1 de 06 de Janeiro de 2025.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Social, diante da análise

da Comissão de Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado final da Etapa

de Prova Objetiva do Edital Nº 01, de 06 de Janeiro de 2025, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

 Nome: Instituição Período Pontuação:

01 Mateus de Lima Pinheiro INFNET 1 38

02

Luiz Octávio Barros Rodrigues

Centro
Universitário

FAVENI
2 36

03 Sérgio Lopes de Faria Neto Estácio 1 36

04 Alex Rezende da Silva Júnior IF Sudeste MG 2 28

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA:

Muriaé, 28 de Janeiro de 2025

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Social

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Alexandre Luiz Pacheco de Castro Gran Cursos 1 30/01/1990

01

Alysson Reis Soares

Centro
Universitário
Faminas

3 14/10/2002

01 Marcos Paulo Alessandro Mendes da
Silva

UNOPAR 3 13/02/1998

01

Marlon Dias Mariquito
Faculdade Santa
Marcelina

3

26/10/2005

01 João Victor do Prado Pacheco Leite
Cascardo

Faminas 2 10/03/2004